UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

PHÁT TRIỂN TỈNH KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-BQL Khánh Hòa, ngày      tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2022

của Ban Quản lý dự án Phát triển tỉnh Khánh Hòa

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN PHÁT TRIỂN TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Bộ luật Lao động số 45/2019/QH14 ngày 20 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 25 tháng 11 năm 2010; Luật

số 52/2019/QH14 ngày 25 tháng 11 năm 2019 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức, có hiệu lực kể từ ngày 01

tháng 7 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban

hành Điều lệ Sáng kiến;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học

và công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ Sáng kiến được

ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 2693/QĐ-UBND ngày 28/9/2022 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc sáp nhập Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công trình

Dân dụng và Công nghiệp tỉnh Khánh Hòa vào Ban Quản lý dự án Phát triển tỉnh

Khánh Hòa và kiện toàn tổ chức;

Căn cứ quyết định số 194/QĐ-BQL ngày 01/12/2022 của Ban Quản lý dự

án Phát triển tỉnh Khánh Hòa về việc thành lập Hội đồng xét duyệt sáng kiến cấp

cơ sở năm 2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận và cấp Giấy chứng nhận cho cá nhân là tác giả của các

sáng kiến cấp cơ sở năm 2022 theo danh sách như sau:

1. Ông Nguyễn Thịnh Vượng, Viên chức quản lý dự án

Là tác giả sáng kiến: Kinh nghiệm Quản lý chất lượng công trình xây dựng.

2. Ông Huỳnh Tuấn Võ, Trưởng phòng TCKT- Kế toán trưởng

Là tác giả sáng kiến: Giải pháp hoàn thiện công tác quản lý, sử dụng nguồn

vốn ODA tại dự án Môi trường bền vững của Ban quản lý dự án Phát triển tỉnh

Khánh Hòa.

3. Ông Trần Minh Đức, Trưởng phòng QLDA 1

Là tác giả sáng kiến: Kinh nghiệm phối hợp cùng các Sở, Ngành và các đơn

vị liên quan để đẩy nhanh công tác thẩm định, phê duyệt hồ sơ thiết kế dự án

4. Ông Hồ Tiến Dũng, Viên chức quản lý dự án

Là tác giả sáng kiến: Điều chỉnh và bổ sung quy trình soạn thảo, trao đổi,

xử lý văn bản trong nội bộ Ban QLDA Phát triển tỉnh Khánh Hòa

5. Ông Nguyễn Sĩ Thuận, Trưởng phòng MTXH

Là tác giả sáng kiến: Một số giải pháp đẩy nhanh tiến độ giải phóng mặt

bằng đối với các dự án do Ban QLDA Phát triển tỉnh Khánh Hòa làm chủ đầu tư.

6. Bà Trần Hoàng Bích Trâm, Viên chức môi trường xã hội

Là tác giả của sáng kiến: Giải pháp tăng cường hiệu quả công tác bảo vệ

môi trường đối với các dự án do Ban QLDA Phát triển tỉnh Khánh Hòa làm chủ

đầu tư.

7. Bà Nguyễn Thị Bích Lân, Viên chức Tổ chức hành chính

Là tác giả của sáng kiến: Áp dụng phương pháp 5S trong hoạt động hành

chính văn phòng tại Ban QLDA Phát triển tỉnh Khánh Hòa.

 Điều 2. Trưởng phòng: QLDA (1, 2, 3, 4), Tài chính kế toán, Tổ chức hành

chính, Môi trường xã hội; ông/bà có tên tại Điều 1 và các đơn vị có liên quan căn

cứ quyết định thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hồ Tấn Quang

		2022-12-28T09:11:25+0700
	Việt Nam
	Hồ Tấn Quang<htquang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T16:51:33+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban quản lý dự án Phát triển<kdpm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T16:51:34+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban quản lý dự án Phát triển<kdpm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T16:51:45+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban quản lý dự án Phát triển<kdpm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!